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| Prueba Circuito Junior 9 Hoyos FBG - AdnGolf 2021

Pula Golf Resort - Del 30 y 31 de enero 2021

SALIDAS POR EL TEE 10 A PARTIR DE LAS 9:00 HORAS
LISTADO DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS
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O 00 N OO U b W N -

W W W W WKNNNNNNRNNNNIERERRRRP R P R R
B W NP O OO®O®NO U PSMWNRPO WLWOWLWNOOUWAMWNIPR O

35

BORRAS GUERRA, HUGO

AMENGUAL ASENSI, JUDITH

HOFER RELLO, ERIC

STOCHMAL, PATRYK

ALCIBIADE BENNASAR, MARIA CRISTINA
PALMER MAS, ANA MARIA

GELABERT CRESPO, JOAN

ABS, CHIARA

SANCHEZ SORIANO, DANIEL
CORRAL RIPOLL, ALEX

GILI RIERA, JAUME
SERVETTO, BIANCA

MASON ROBLEDO, BRANDON
HOFER RELLO, PHILIP
CANDELA PEDRO

VEIT, TERESA

PAULMIER DOMARCO, ENEA
GARCIA PIZA, ANDRES
TRUANT FUSTER, PAUL

RIERA AMEZAGA, RAMON
SERVETTO GIARRATANA, CAMILA
PALMER MAS, JUAN

ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN
AZPILICUETA VIDAL, LUCAS
MARTORELL SUREDA, XISCO
PENA SEGURA, NACHO
PATRON MOYANO, OLIVER
ZAVORALOVA, ZOE

TORNER MIR, SACHA
MARTINEZ GENE, MANUEL
BINIMELIS MARTI, TOMEU
SORIA SECO, ADRIAN

TERRASA BALAGUER, CARLOS
TERRASA BALAGUER, ENRIQUE
CROS, AUGUSTIN

COLABORAN:

Jondaade
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Licencia

BP16949303
BP13928215
BP12920158
BP02927533
BP02886301
BP13886993
BP12945802
BP02962277
BP13918220
BP15905848
BP02143087
BP02893479
BP02154100
BP12920159
BP07918177
BP02165145
BP02890784
BP13945230
BP02889902
BP13884579
BP02904202
BP13886992
BP13927911
BP57919136
BP13927933
BP13953032
BP12966533
BP13948622
BP13901770
BP12966420
BP02925681
BP15919444
BP00983952
BP00983954
BP51970966
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MALLORCA GOLF INDOOR
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